El document, com tants altres pertanyents a families barcelonines que van
deixar béns als pobres, és a dir, a la institucié de 'almoina de la catedral, ens permet
congixer la riquesa i la qualitat de vida d'una familia de I'alta burgesia de Barcelona,
de la qual estem fent J'estudi.

1290, octubre, 13, Barcelona
Inventari dels béns del difunt Bernat Durforr. !
Arxiu de la Catedral de Barcelona, P. Almoina, 4-2-1 (d)

Cum quam proprer doli maculam omnisque fraudis suspicionem vitandam turores et
curatores postquam constituti sunt, tencantur facere inventarium de bonis eoram, quorum
tutelam suscipiunt, idcirco ego Petrus Mayolli, civis Barchinone, tutor Bernardini et Romei,
ac Saurinete, filiorum pupillorum Bemnardi Durfortis et domine Berengarie, uxoris eius,
quondam de- /? functorum, volens uti beneficio inventarii ob iuris statutum domini Tusei-
niani implendum, in nomine sancre et individue trinitatis et hoc venerabili signo crucis a
me, corporaliter, hic impresso facio inventarium de bonis predictorum pupillorum que
inveni in eorum hereditate incontinenti post obitum dicte domine Berengarie quondam,
ma- /3 tris et tutricis predictorum infantum, ne propter oblivionem aliqua de bonis et
iuribus dictorum pupillorum valeant deperire.

Primum inveni in predicta hereditate unum captiale quod fuit venditum pro duobus
solidis et tribus denariis Barchinone de terno. Irem alia duo captialia de quibus fuerunt
habiti viginti duo denarii. Item alia duo capria- /* lia de quibus fuerunt habiti quinque
solidi et septemn denarii. Item alia duo captialia de quibus fuerunt habiti quatuor solidi.
Item wnum captialem de quo fuerunt habiti tres solidi et quatuor denarii. Irem unam
culcitram de qua fuerunc habiti duodecim solidi et tres denarii. Irtem duos coxinos de quibus
fuerunt habiti quatuor solidi et /* dimidius. Item unam culcitram vilem de qua fuerunt
habiti guingue solidi et duo denarii. Itern unum mathalafium quod fuit veaditum pro
viginti uno solidis et dimidio. Irem aliud machalafium quod fuit venditum pro quindecim
solidis et octo denariis. Item aliud rathalafium quod fuit venditum pro undecim /¢ solidis

53, ACB, Pia Almoina, 4-2-1.

34, Apareix un Pere Mallol com a sindic de la ciutar a les Cores de 1299 (J.F. Bosca, Memorial
hissbric, pag. 117).
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et uno denario. Item aliud mathalafiom quod fuic venditum pro sexdecim solidis. Irem
unum cuxinos (sic) de plumma de quo fuerunt habiti quingue solidi. Item alind cuxinos
{(sic) de quo fuerunt habiti quatuor solidi. Item unam culcitram de qua fuerunt habiti
quatraginta tres solidi. Irern unam mensam de noguerio plegadissam de /7 qua fuerunt
habiri decem et octo solidi, Item unam rabulam de qua fuerunt habiti quatuor solidi, [tem
inveni unam mensam de noguerio cum pedibus de qua fuerune habiri undecim solidi er sex
denarii. Item unam rabulam que fuit vendita pro quatuor solidis et novemn denariis. Item
unam caldariam de cupro que fuit vendita pro tiginta solidis. Irem /% aliam caldariam de
cupro que fuit vendita por quindecim solidis. Item unam calderiam parvolam de qua
fuerunt habiti octo solidi, frem unam patellam de cupro de qua fuerunt habiti octo solidi,
Itemn unare caldariam magnam de cupro de qua fuerunt habiti quattaginea solidi. Item
unam calderetam parvulam de qua fuerunt habiti quinque solidi et sex denarii. Item inveni
unam concham de qua fuerunt habiti tresdecim solidi et duo denarii. ke aliam concham
parvalam de qua fuerunt habiti decem et povem solidi. Item quandam concham magnam de
qua fuerunt habiri triginta duo solidi, Irem inveni unam marraxiam de cupro que fuit
vendira pro duobus solidis et octo denariis, Item /? inveni unum motterium de lautone cum
manu sua quod fuir venditum pro sexdecim solidis et octo denariis, Irem unam citram de
qua fuerunt habiti quatuor solidi et dimidius. Irem vwnum cavayl fust de quo fuerunt habiti
duo solidi. Irem unum estray quod fuit venditum pro decem solidis et uno denario. Irem
unem tapic quod /!¢ fuit venditum pro septem solidis er dimidio. Jrem aliud tapit vetus
quod fuit venditum pro octo solidis et duobus denariis. Item unam cabulam rotundam
depictarm de gua fuerunt habiti duodecim denatrii. Itern unum tapetutmn vetus de quo fuerunt
habiti septem solidi er unus denarius. Itern unum stray de quo fuerunt habiti sep- /' tem
solidi et tres denarii. Trem tres tripodes veteres de quibus fuerunc habiti tres solidi ee duo
denarii. Item duos setis de quibus fuerunt habiti quatuor solidi. Item alios duos setis de
quibus fuerunt habiti tres solidi et quatuor denarii. Item alium seti de quo fuerunt habiti
decem et unum denarii. Irem inveni unum